MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1896/2022 Em 26 de julho de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çênplp fjynicipal de Ararelggg11g.
Protocolo: 7116/2022 de 08/08/2022 15:42
Documento: Resposta no l à Indicação no 651/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPE[)LENTE LEGIS;LAT]VO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.o 651/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI. sobre o assunto

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Esporte e
Lazer. que a área citada, possui segurança desde março/2022.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'+
SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WDBT5YRCBEFF0031
		2022-08-09T08:49:45-0300